АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «07» мая 2018г.                                                                                    № 20

«Об утверждении
Реестра муниципальных услуг
Новонадеждинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить Реестр муниципальных услуг Новонадеждинского сельского поселения, согласно Приложения № 1.
2.Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 01.08.2013г. № 41/1  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Новонадеждинского сельского поселения» (в редакции постановлений  № 80 от 11.08.2016г., № 18 от 09.04.2018 г.)» считать утратившим силу.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                      И.Н. Бритвина